[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2021                                                                                                 № 1444
ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Каневской район от 3 марта 2009 года № 155
«О Совете по предпринимательству в муниципальном образовании
 Каневской район»
В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Каневской район от 3 марта 2009 года № 155 «О Совете по предпринимательству в муниципальном образовании Каневской район» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 слова «Беляева Дарина Александровна» заменить словами «Метленко Алена Анатольевна».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Каневской район                                                                                 А.В. Герасименко
_196936188.unknown